
S004P01NANI8

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:

Město Hodonín

Adresa: Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001 303

IČO:
DIC:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

v technických záležitostech: vedoucí oddělení informatiky a podatelny

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Liborem Střechou, rostou města

(dále jako" Kupující")

a

PBX BOHEMIA s.r.o.

Adresa: Švermova 254/1, 625 00 Brno Bohunice

29364833

CZ29364833

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupené:

v technických záležitostech: Ing. Jiřím Polzerem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75578

Fio banka, a.s., č.ú. 2902130612/2010

Ing. Jiřím Polzerem, jednatelem

(dále jako" Prodávající")

Specifikace předmětu koupěII.

2.1, Prodávající strana se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat a provést upgrade komunikačního

serveru Alcatel - Lucent - software, dle Technické specifikace uvedené v Příloze č, 1 této smlouvy.

2.2. Předmětem

po dobu 5 let.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat za sjednaných podmínek Kupujícímu dodávku a převést

na Kupujícího vlastnické právo k ní, s tím, že spolu s dodávkou předmětu plnění poskytuje kupujícímu

i veškerá potřebná licenční oprávnění k užití softwaru, jež je součástí dodávky.

2.4. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle článku V.

této Smlouvy. Převzetí je podmíněno vyzkoušením funkčnosti nově instalovaného předmětu plnění.

je dále pozáruční servis komunikačního serveru a aktualizace softwaru

III. Místo plnění

3.1. Místem plnění jsou budovy Městského úřadu Hodonín:

• Masarykovo nám. 1 (radnice), 695 35 Hodonín

• Národní třída 25, 695 01 Hodonín

• Horní Valy 2, 695 01 Hodonín

1/4



Instalace v místě plnění je součástí dodávky a sjednané ceny.

3.2. Prodávající je povinen poskytnout (předat) sjednané plnění nejpozději do 2 měsíců od podpisu kupní

smlouvy. O předání a převzetí bude sepsán písemný protokol.

Plnění bude prováděno, testováno a předáváno v souladu s dohodnutým Harmonogramem, který
je Prodávající povinen předložit Kupujícímu do 5 kalendářních dní od účinnosti této Smlouvy
k odsouhlasení. Prodávající bere na vědomí, že odstávky provozu budou probíhat výhradně v době

od 16:00 hod. do 8:00 hod. v pracovní dny,

IV. Práva a povinnosti

4.1. Prodávající se zavazuje poskytnout plnění s vynaložením náležité odborné péče a v souladu
s jemu známými zájmy Kupujícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat plnění v rozsahu a v kvalitě předpokládaných touto smlouvou.

4.3. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu podmínky potřebné pro řádné poskytnutí sjednaného
plnění.

4.4. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku za kvalitu a jakost předmětu plnění
v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění. Prodávající je povinen neprodleně po obdržení
reklamace se k ní vyjádřit a navrhnout řešení. Prodávající se zavazuje k odstranění vady v následující
den po obdržení reklamace.

er, tel.:

V. KUPNÍ CENA

5.1 . Kupní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k dodání předmětu smlouvy, veškeré vedlejší náklady
související s realizací předmětu smlouvy a splnění zadávacích podmínek, jakož i veškeré náklady
související, včetně ceny za instalaci předmětu plnění v místě plnění a odměny za poskytnutí veškerých
nezbytných licenčních oprávnění k softwaru, který je součástí plnění. Tato cena je maximální
a nepřekročitelná.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na kupní ceně za řádně dodaný předmět smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy, která

činí celkem:

1.014.046,10 Kč bez DPH

1.226.995,80 Kč včetně DPH

z toho a) upgrade komunikačního serveru (dodávka a montáž) 546.796,10 Kč bez DPH

b) pozáruční servis telefonní ústředny po dobu 5 let

c) aktualizace softwaru po dobu 5 let

354.000,00 Kč bez DPH
113.250,00 Kč bez DPH

2/4



r
W 6.1 . Kupující neposkytuje zálohy.
W 6.2. Smluvní strany se dohodly na protokolárním předání a převzetí řádně zhotoveného a bezvadného

W díla (den zdanitelného plnění) - upgrade komunikačního serveru (dodávka a montáž). Po řádném předání
f a převzetí díla bez vad a nedodělků má Prodávající právo vystavit Kupujícímu daňový doklad (dále jen

fakturu). Pozáruční servis telefonní ústředny bude fakturován v alikvotních měsíčních splátkách, a to na

základě vystavené faktury. Aktualizace softwaru bude fakturována ročně.
6.3. Faktura musí být doložena podepsaným protokolem o předání a převzetí předmětu smlouvy.
6.4. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla kupujícího.
6.5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat
je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných i opravených dokladů. Na daňovém dokladu

(faktuře) musí být uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům plnění.
6.6. Cena předmětu smlouvy je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího
ve prospěch účtu Prodávajícího.
6.7. Dodavatel prohlašuje a souhlasí, že:
6.7.1. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

6.7.2. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem
na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

6.7.3. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

6.7.4. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny předmětu smlouvy, které
není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je kupující oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný správcem daně
ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost,

6.7.5. pokud ke dní uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty
na plnění, bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel
je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění
příslušnému správci daně,
6.7.6, pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude
zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného správcem daně

daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

pro ekonomickou činnost, uhradí
příslušnému správci daně.

VII. Odstoupení od smlouvy

7.1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo

zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením
oznámení o odstoupení druhé straně.
7.2. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut, resp. poskytnutí slev
z cen.

7.3. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně Informací,

ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po zániku účinnosti této Smlouvy.

3/4



1
8, 1 . V případě prodlení se splněním povinnosti dodat sjednané plněni řádně a včas ve sjednaném termínu
dle čl. 3.2. této smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč
za každý započatý kalendářní den prodlení.

8.2. Vznikem nároku na uplatnění smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Uhrazení
smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

IX. Závěrečná ustanovení

Vlil. Sankce

9.1. Závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní
vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku a příslušnými ustanoveními
autorského zákona, pokud se na předmět plnění mohou vztahovat.
9.2. Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

9.5. Tuto smlouvu je možné měnit

číslovanými dodatky, podepsanými oběma účastníky této smlouvy.
9.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností' originálu, z nichž Kupující obdrží
2 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení.

nebo zrušit některá její ustanovení pouze písemnými

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 : Soupis dodávek

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: radou města

Datum a číslo usnesení: 21.11. 2023 usnesení č. 1770

V.. O>.QM.V.Í.dne...0..1,J2,..2a23V H

Libo

star

Ing. Jiří Polzer

jednatel

4/4



r ;Soupis dodávky

celkem vč. DPHcena za MJ vč. DPHmnožstvíNárodní tritia 25

OmniPCX Enterprise Crystal hardware

VolP přístupová karta INT-IP3 karta včetně rozhraní 10/100/1000 Base-T conn 1

GPA2 karta: s min. 29 kopresory, Dynamfc + Static (min. A jazyky základ) hlasový průvodce 1

iHlasová infrastruktura

soubor Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise IP Media Server,včetně procesorové karty CS3 a vyšší,

Rack 1 velikost 1,5U, napájeni 48VDC 1

Datová infrastruktura

1montážní sada pro Rack 1

2záslepka do Racki

Apíikace

16CLIP on Z, licence zobrazeni volajícího čisla pro analog, tel, - 1 uživatel

Uživatelské SW licence

1Alcateí-Lucent OmnPCX Enterprise Purple R100.1 software licence

OmniPCX Enterprise upgrade softwaru 1 uživatel

analogové prémiová licence 1 uživatel

314

16

32digitální píémicva licence 1 uživatel

38úprava velikosti systému

Národní třída 25 • celkem KČ

Horní Valy 2

Hlasová infrastruktura

1Alcatel-Lucent IP Media brána Rack 3 velikost 3,511,1 50W modul, napájeni 100/240 VAC

1karta analogových rozhraní SII15-2

Datová infrastruktura

obecný napájecí kabel 1

1montážní sada pro Rack 3

6záslepka do Rack 3

Herní Valy 2 - celkem Kč

Masarykovo nám. 1

Hiasová infrastruktura

soubor Alcatel-Lucent IP Media brána, včetně karty GD3 a vyšší, Rack 3 velikost 3,5U, 150W modul,

napájení 100/240VAC
__

externí bateriový box36VpfO OmniPCX Enterprise Rack 3, včetně baterií
_

karta digitálních rozhraní UAI16-1

1

1

2

Datová infrastruktura
1obecný napájecí kabel

1niontážni sada pro Rack 3

4záslepka do Rack 3 (xlj

Masarykovo nám. I • celíkem Kč

1Programové práce na tel, systémech
1Dopravné

1Ostatní materiál (převodníky na optiku, držěiry do reku, atd. ..)

1 ř[Pozáruční servis na 5 let

!
[Aktualizace SW po debu 5 let 1

1 226 995,80 Kč li[Cena celkem7


